
お得意先様　各位

冬季休業日のご案内とご注文受付に関するお知らせ

敬具

１２月 ２７日（土）　休　　業

～

　１月 　４日（日）　休　　業

　　　　休業日前後は荷物の混雑が予想され、納品の遅延があるかと思われますので、

　　　　お早めにご注文いただけますようご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　お願い申し上げます。

　　今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

　　拝啓　師走の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、誠に勝手ながら、弊社冬季休業のお知らせ、及びご注文・発送依頼に関し

　ましては下記の通りとさせていただきたく、お知らせ申し上げます。

　　休業中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご高配の程よろしく

令和７年１２月吉日

株式会社　フレッシュ

　　　　山形県酒田市升田字上新田66-1

　　　　　TEL　0234-61-1021

　　　　　FAX　0234-61-1022

北海道・関西 12月19日 (金） 12月22日 (月） 平常営業

最終発送日年内発送受付締切日

平常営業

地　域 業務対応

九州・四国・中国 12月18日 (木） 12月19日 (金）

以上

上記以外の地域 12月19日 (金） 12月22日 (月） 平常営業

　１月　 ５日（月）    平常営業　 商品ご注文・発送のご依頼受付開始

　１月 　６日（火） 　　〃　　    商品出荷の開始日


